

Årsredovisning

Advokatfirman Fanny Gleiss AB

556939-0650

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fanny Gleiss Wilborg
2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under tiden från bolagets start bestått i huvudsak i att direkt och indirekt ge utbildningar och kurser inom främst processrätt till advokater, domare och andra jurister och hantera uppdrag avseende skiljeförfaranden, främst som skiljedomare, och uppdrag som ordförande för försäkringsbolags skadeprövningsnämnd. Flera av uppdragen utgörs av ett regelbundet kursutbud och därför återkommande uppdragsgivare, även om kursernas innehåll ständigt utvecklas. Några uppdrag har varit helt nya och avsett engångstillfällen. Vidare tillhandahålls direkt och indirekt tjänster som expertkonsult till processande ombud.

Företagets säte är Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liksom tidigare har verksamheten under 2025 bestått av genomförande av kurser och seminarier. Kärnverksamheten, d.v.s. skiljedomaruppdragen, har fortsatt i ännu större omfattning än tidigare. Uppgift har lämnats om att föreskrivna krav enligt Advokatsamfundet för kalenderåret 2025 har uppfyllts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	12 286	5 365	3 841	20
Resultat efter finansiella poster	9 601	2 749	3 072	3 292
Soliditet %	88	76	85	99

Nettoomsättningen har ökat med över 30 %, vilket främst beror på ett större antal genomförda uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner: se redovisningsprinciper

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 817 192	2 176 308	17 043 500
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		2 176 308	-2 176 308	0
- Årets resultat			7 613 240	7 613 240
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 393 500	7 613 240	24 056 740

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 393 500
Årets resultat	7 613 240
<i>Summa</i>	<i>24 006 740</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	590 000
Balanseras i ny räkning	23 416 740
<i>Summa</i>	<i>24 006 740</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 286 358	5 365 050
Övriga rörelseintäkter	327	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 286 685	5 365 050
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-217 000	0
Övriga externa kostnader	-517 332	-384 182
Personalkostnader	-1 980 964	-2 279 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 919	0
Övriga rörelsekostnader	0	-15
Summa rörelsekostnader	-2 724 215	-2 663 887
Rörelseresultat	9 562 470	2 701 163
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 297	47 676
Summa finansiella poster	38 297	47 676
Resultat efter finansiella poster	9 600 767	2 748 839
Resultat före skatt	9 600 767	2 748 839
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 987 527	-572 531
Årets resultat	7 613 240	2 176 308

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 676	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		35 676	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 700 000	12 700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 700 000	12 700 000
Summa anläggningstillgångar		12 735 676	12 700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 990	88 125
Övriga fordringar		0	320 381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		210 000	795 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 061	33 956
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		690 051	1 237 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 841 009	3 584 485
Klientmedel		0	5 000 000
<i>Summa kassa och bank</i>		13 841 009	8 584 485
Summa omsättningstillgångar		14 531 060	9 821 947
SUMMA TILLGÅNGAR		27 266 736	22 521 947

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 393 500	14 817 192
Årets resultat	7 613 240	2 176 308
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 006 740	16 993 500
Summa eget kapital	24 056 740	17 043 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 510	4 967
Skuld klientmedel	0	5 000 000
Skatteskulder	1 091 632	0
Övriga skulder	1 862 023	239 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	243 831	233 831
Summa kortfristiga skulder	3 209 996	5 478 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 266 736	22 521 947

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	44 595	-
Utgående anskaffningsvärden	44 595	-

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-8 919	-
Utgående nedskrivningar	-8 919	-

Redovisat värde	35 676	-
-----------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	12 700 000	8 700 000
-----------------------------	------------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	12 700 000	12 700 000

Redovisat värde	12 700 000	12 700 000
-----------------	------------	------------

Posten avser kapitalförsäkring. Någon pensionsutfästelse finns inte.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-02

UNDERSKRIFTER

Nacka enligt digital signatur

Fanny Gleiss Wilborg

Fanny Gleiss Wilborg

2026-02-16

Vår revisionsberättelse, BDO Mälardalen AB, har lämnats enligt digital signatur 2026-02-16

Jonas Mårtensson

Jonas Mårtensson

Auktoriserad revisor


